20 LHE
Vishay Sfernice
Revision: 27-Mar-15 Document Number: 571151
上海丰林科技有限公司   www.fltech.com.cn  Tel: 021 51920513 E-mail: sales@fltech.com.cn
本文档参数更改，恕不另行通知。关于本文档所描述产品的特定免责声明(SPECIFIC DISCLAIMERS) 详细阐述见 www.vishay.com/doc?91000
直线位移传感器，霍尔效应原理
Linear Position Sensor in Hall Effect Technology
(0 mm to 10 mm max.)

防护等级    Standard 弹簧自复位型: IP 51 / 非弹簧自复位型 : 可以根据需要定制   Other on request
重量              Weight 26 g ± 4 g
订购型号说明   ORDERING INFORMATION/DESCRIPTION
20 LHE 1 A W A 1P30 xxxx e1
MODEL FEATURES 特性 LINEARITY
线性精度
信号连接 SPECIAL
 REQUEST
定制要求代码
LEAD
FINISH
1: Spring return
弹簧自复位
 2: Without spring
非弹簧自复位
X: ± 2 %
A: ± 1 %
W: Wires
       导线
Z: Custom
    定制
OUTPUT  SIGNAL
输出信号
A: 模拟增量 increasing
B: 模拟递减 decreasing
C: PWM 增量increasing
D: PWM 递减ecreasing
SHAFT TYPE
  移动杆类型
1: 3.175 mm
9: 特殊的 Special
P:  平 Plain
T: 螺纹(Threaded)
M3 x 6
Z: Other type
Shaft length from mounting face 30 mm when full extended
SAP  订购型号说明  SAP PART NUMBERING GUIDELINES
20 LHE 2 X Z C 1T35 xxxx
MODEL FEATURES LINEARITY OUTPUT
TYPE OUTPUT SIGNAL SHAFT
TYPE
SPECIAL
REQUEST
Without spring return system ± 2 % “Custom” PWM increasing
20 LHE
Vishay Sfernice
Revision: 27-Mar-15 Document Number: 571152
技术和商务咨询，请发邮件: sales@fltech.com.cn
本文档参数更改，恕不另行通知。关于本文档所描述产品的特定免责声明(SPECIFIC DISCLAIMERS) 详细阐述见 www.vishay.com/doc?91000
输出电压      VOUT ANALOG
输出脉冲宽度调制    VOUT PWM
环境参数    ENVIRONMENTAL SPECIFICATIONS
振动              Vibrations 20 g   10 Hz ~ 2000 Hz
冲击震动     Shocks 3 shocks/axis; 50 g half a sine 11 ms
工作温度      Operating temperature range -40 °C; +85 °C
使用寿命       Life > 10M of cycles   1千万次往复周期
移动速度       Speed (max.) 60 mm/s
抗电磁场辐射干扰  Immunity to radiated electromagnetic disturbances
200 V/m 150 kHz/1 GHz
IEC 62132-2 part 2 (level A)
抗工频磁场干扰 Immunity to power frequency magnetic field
200 A/m 50 Hz/60 Hz
EN 61000-4-8
电磁辐射 Radiated electromagnetic emissions 30 MHz/1 GHz < 30 dBμV/m
EN 61000-6-4
静电放电       Electrostatic discharges
Contact discharges: ± 4 kV
Air discharges: ± 8 kV
EN 61000-4-2
射频辐射场抗扰度    Immunity to radiated RF field
10 V/m